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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPTL11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.12.2022). 

 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Albania 

Distribution Chem” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L82203011N, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 15.07.2021-15.01.2023).  
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Malbertex” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 16.07.2021-16.01.2023). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kombi 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K43407402P, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.03.2023). 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kadra” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31321008J, përjashtohet – 12 (dymbëdhjetë) 

muaj (duke filluar nga data 26.10.2021-26.10.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër  

“C O L O M B O” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82916489E , përjashtohet 

– 12 (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 05.11.2021-05.11.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “DAS OIL” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52230020G, përjashtohet – 12 

(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 31.01.2022-31.01.2023). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Harmonia” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62903480D , përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 04.02.2022 -04.08.2023). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Alcani” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J91505006Q , përjashtohet – 10 (dhjetë) muaj 

(duke filluar nga data 09.02.2022-09.12.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër  

“C O L O M B O” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82916489E , përjashtohet 

– 10 (dhjetë) muaj (duke filluar nga data 11.02.2022-11.12.2022). 

 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “XH &  

Miler” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K72105003E, përjashtohet – 5 

(pesë) muaj (duke filluar nga data 24.03.2022-24.08.2022). 

    
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Studio 

Rea-G” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT L81509036M, përjashtohet – 5 

(pesë) muaj (duke filluar nga data 31.03.2022-31.08.2022). 

 

    
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Euro 2001 

” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K13112202Q, përjashtohet – 24 

(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 20.04.2022-20.04.2024). 
 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Sila ” shpk, 

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K22518401P, përjashtohet – 18 (tetembedhjete) 

muaj (duke filluar nga data 20.04.2022-20.10.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ FEDOS” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K01514009I, përjashtohet – 

14(katermbedhjet) muaj (duke filluar nga data 19.05.2022-19.07.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ LEKA-

2007” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K77929501L, përjashtohet – 

24(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 16.06.2022-16.06.2024).   
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Oni 

Trade” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT L21410012I , përjashtohet – 3(tre) 

muaj (duke filluar nga data 17.06.2022-17.09.2022). 
 



Buletini i Posaçëm Nr. 107 datë 03 Gusht 2022                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                  https://www.app.gov.al           7/17  

 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Anakonda 

Security” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K39003551E , përjashtohet – 

30(tridhjete) muaj (duke filluar nga data 23.06.2022-23.12.2024). 

 
 Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ F.S 

Construction” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT M17409208A , përjashtohet 

– 6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 08.07.2022-08.01.2023). 

 
   

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Sabri 

Osma” PF, Person Fizik, me  NIPT L42117006R , përjashtohet – 8(tetë) muaj (duke filluar nga 

data 22.07.2022-22.03.2023). 

   
 Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Kadiu” 

sha, shoqeri aksionere me  NIPT J61817045K , përjashtohet – 10(dhjetë) muaj (duke filluar nga 

data 22.07.2022-22.05.2023). 

     
   

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Anbim” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar me  NIPT L81618008J , përjashtohet – 3(tre) muaj (duke 

filluar nga data 27.07.2022-27.10.2022). 
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË KUFIZUARA  
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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik TOWER sh.p.k,  me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.2, Rruga “Fadil 

Rada” pallati Danjela, shkalla.2, kati 3, apartamenti.9. 

                                                                               * * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-34433-06-27-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës  Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rindërtimi i shkollës 9 vjeçare 

"Lidhja e Prizerenit”, Njësia Administrative, Babrru Paskuqan.  

 

Fond limit : 2,968,835(dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind tridhjetë e pesë) 

lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e shërbimit: 9 ( nëntë) muaj nga momenti i lidhjes së kontratës 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 

1. Operatorin ekonomik TOWER sh.p.k, numri unik i identifikimit të subjektit (NUIS):  

L21717003H  me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.2, Rruga “Fadil Rada” pallati Danjela, 

shkalla.2, kati 3, apartamenti.9.  

 

2. Operatorin ekonomik IMES-D sh.p.k, numri unik i identifikimit të subjektit (NUIS): 

K82430006C me adresë: Tirane , Tiranë, Njësia Bashkiake nr.9, Rruga "Don Marku", 

Nd.private Nr.9. 

 

3. Bashkimin e operatorëve ekonomik INSTITUTI DEKLIADA – ALB sh.p.k, numri unik i 

identifikimit të subjektit (NUIS): K71606006A me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga 

Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001 dhe ARENA MK sh.p.k numri 

unik i identifikimit të subjektit (NUIS): L67619801Q me adresë: Fier Qender - 

MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona 

kadastrale 1566,Nr.pasurie 93/14 perfaqësues i këtij bashkimi është shoqëria INSTITUTI 

DEKLIADA – ALB sh.p.k sipas prokurës së datës 07.07.2022. 
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4. Operatorin ekonomik NOVATECH STUDIO sh.p.k, numri unik i identifikimit të subjektit 

(NUIS): L01717030C me adresë: Tirane, Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr 

pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18. 

 

5. Operatorin ekonomik ZENIT & CO sh.p.k, numri unik i identifikimit të subjektit (NUIS): 

K61731002D me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38. 

 

 

 Njoftimi i klasifikimit  të fazës se I-rë, është bërë më datë  19.07.2022. 

 

 Në fazën e parë të vlerësimit nuk ka operatore ekonomik të skualifikuar: 

 

Gjatë fazës së parë nuk ka patur ankesa. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara:  

 

 

Nr Operatorët Ekonomikë pjesëmarrës 

në fazën e dytë 

Vlera e Ofertës /Lekë 

Pa Tvsh 

Pikët Total 

1 TOWER sh.p.k.          2,617,240 90 

2 IMES-D sh.p.k. 2,628,536.4 80 

 

      Në fazën e II-të nuk ka operatorë ekonomik  të skualifikuar.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  Operatorin ekonomik TOWER 

sh.p.k, numri unik i identifikimit të subjektit (NUIS):  L21717003H  me adresë: Tiranë, Njësia 

Bashkiake nr.2, Rruga “Fadil Rada” pallati Danjela, shkalla.2, kati 3, apartamenti.9.  

,se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën në vlerën 2,617,240 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 

90.00 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “Nënë Tereza”, Nr 

492 Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 

15% të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e 

pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 2,628,536.4 (dy milion e 

gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e pesëqind e tridhjetë e gjashtë pikë  katër)lekë 

 

Njoftimi i Klasifikimit të fazës II-të është bërë në datë 02.08.2022 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 

Për:   B.O.E.“ ERGI”shpk, & “ BE-IS” shpk,  adresa: Elbasan, Autostrada Elbasan-Metalurgji 

km.3, lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan & Kukës, Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-32182-06-08-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Rindërtimi i shkollës 9 vjeçare "Azem Hajdari”, Njësia 

Administrative, Babrru Paskuqan, në kuadër të procesit të rindërtimit, -  

 

me fond limit 496,070,422 (katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e shtatëdhjetë mijë e  katërqind 

e njëzet e dy)  lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e shërbimit: 9 (nente) muaj + 1(një) muaj projekt zbatimi. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 

1.  Operatorin Ekonomik 2T sh.p.k, (NUIS) -  K01731001M 

2.  B.O.E.“ ERGI”shpk,  (NUIS ) - K02727229P  & “ BE-IS” shpk,  ”shpk, (NUIS ) - K71412003A  

3. Operatorin ekonomik 4 A-M sh.p.k. (NUIS) -  K92005016L 

 

Njoftimi i klasifikimit  të fazës se I-rë, është bërë më datë 07.07.2022. 

Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. B.O.E.“ ERGI”shpk,  (NUIS ) - K02727229P  & “ BE-IS” shpk,  ”shpk, (NUIS ) - K71412003A  

Vlera: 492,290,400 (katerqind e nentedhjete e dy millione dyqind e nentedhjete e katerqind ) lekë 

pa TVSH.   

Pikët: 90 (nentedhjete). 

 

2. Operatorin Ekonomik 2T sh.p.k, (NUIS) -  K01731001M 

Vlera: 495,000,000 (katerqind e nentedhjete e pese million) lekë pa TVSH.   

 Pikët: 50(pesëdhjetë). 

 

3. Operatorin Ekonomik 4- AM sh.p.k, (NUIS) -  K92005016L 

Vlera: 494,120,800 (katerqind e nentedhjete e kater million e njeqind e njezet mije e teteqind) lekë 

pa TVSH.   

 Pikët: 55(pesëdhjetë e pesë). 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : B.O.E.“ ERGI”shpk, & “ BE-IS” shpk,  

adresa: Elbasan, Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale 

nr.8526, lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan & Kukes, Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1, 

se oferta e paraqitur nga ana juaj e vlerësuar 90(nëntëdhjetë)pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 

Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 

vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 494,120,800 (katerqind e nentedhjete e 

kater million e njeqind e njezet mije e teteqind) lekë pa TVSH.   

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.07.2022. 

 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

  

 

BASHKIA SHIJAK 
NJOFTIM KONTRATE NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës. 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja në Internet www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) . 

 

3.   Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-34282-06-24-2022. 

 

4.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Mbikqyrje punimesh në objektin “Rindërtim i 

objektit social kulturor, Pallati i Kulturës, Bashkia Shijak”. 

 

5.  Fondi / vlera e përafërt e kontratës : 2.120.437,66 ( dymilionë e njëqind e njëzetëmijë e 

katërqind e tridhjetë e shtatë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 

1.717.554 ( njëmilionë e 

shtatëqind e shtatëmbëdhjetëmijë 

pa TVSH 

Monedha : ________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7.Data e nënshkrimit të kontratës : 05.08.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    HYDRO - ENG CONSULTING  sh.p.k,   

Adresa Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, 

Zona kadastrale 8511, Durrës 

Nr. NIPT                    M11417503F 

  

dhe  

Njoftimi përpilohet në 2 (dy) kopje. 

Emri    INVICTUS sh.p.k 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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Adresa Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati ''Aurora Konstruksion'', 

Seksioni 4, Kati 3, Ap.1, Tiranë 

Nr. NIPT                    L12213005M 

: Personi Përgjegjës 

 

 

Njoftimi  përpilohet në 4 ( katër) kopje 

 

 

 

 

 

 

 

Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
 FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa  Rruga “Muhamet Gjollesha” ish Instituti i Ndërtimit (IKMT), Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

E-mail   prokurimet@albaniandf.org 

Adresa e Internetit wwww.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56901-04-27-2020.    

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i infrastrukturës publike 

në zonat e reja të shpallura për zhvillim të detyruar”, në bashkitë: Durrës, Kamëz, Kavajë, 

Rrogozhinë, Krujë, Kurbin, Lezhë, Mirditë, Shijak dhe Vorë.“  

Objekti i minikonkursit: “Punime Civile të Infrastrukturës kritike, për mbylljen dhe mbushjen e 

puseve të Minierës së Valiasit, Njësia Administrative Valias, Bashkia Kamëz. 

 

5.  Fondi limit / marrëveshjes kuadër:      3,726,934,577 lekë pa TVSH 

     Fondi limit/minikonkursti:                30,416,724  lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

29,587,261.05 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit____.   

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  28.07.2022.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

Emri:OE “Alb - Star” sh.p.k, NUIS J62903512W, me adresë: Zona Industriale Patos, nr. 

pasuri69/29, zona kadastrale nr.2890, Patos, Fier. 
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